
Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 
e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

 

  

 A tutti i docenti 

 e p.c. Al DSGA 

 Al Personale A.T.A. 

 Al sito web dell’Istituzione Scolastica 

  

 Oggetto: Integrazione assegnazione dei docenti di scuola primaria alle classi - a.s. 2023/2024 

  

 LA   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C A 

  

 VISTO il precedente decreto di assegnazione dei docenti alle classi prot. n. 6458 del 

06/09/2023; 

 

 CONSIDERATO che  risulta non assegnato l'insegnamento della musica nella classe 5 D; 

 CONSIDERATO che la docente Taormina Serafina è insegnante della classe 5 D e ha 4 

(quattro) ore di disponibilità; 

 D E C R E T A 

  

 ad integrazione e parziale rettifica del decreto precedente prot. 6458 del 06/09/2023 per 

l’anno scolastico 2023/2024 l’assegnazione dell'insegnamento della disciplina arte nella 

classe 5 D alla docente Taormina Serafina che, pertanto, effettuerà 3 ore settimanali di 

disponibilità. 

 Alla docente Maniscalco Anna, inoltre, risultano assegnate 22 ore e non 20 + 2 ore di 

disponibilità come erroneamente indicato. 

  

 La Dirigente Scolastica 

 prof.ssa Elvira Mulè 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/



		2023-09-14T17:00:36+0200
	Elvira Enza Maria Mulè




